
PŘIHLÁŠKA k účasti na akci „SLAVNOSTI HOLOVOUSKÝCH  MALINÁČŮ“ 

Termín konání: SOBOTA 5. 10. 2024 od 13:00 hodin       

 

Pořadatel: Obec HOLOVOUSY 

                    508 01 Holovousy 39 

 

Závazně se přihlašuji k účasti na akci „SLAVNOSTI HOLOVOUSKÝCH MALINÁČŮ“, která se koná dne 5. 10. 2024.  

 

Příjmení a jméno (případně název firmy):  

Bydliště včetně PSČ:  

Telefon:                                            e-mail:                                                    web: 
 

Druh VEŠKERÉHO zboží nebo služeb: 

 
 

STÁNEK pouze VLASTNÍ  
 

Délka:              m               Šířka:           m 
 

Další požadavky na prostor:....................................................................................................................................... 
 

Prosíme o zaslání fotek stánku + zboží. Předem děkujeme za spolupráci :).  
  

Připojení k ELEKTŘINĚ  NEPOTŘEBUJI  

    POTŘEBUJI z důvodu:................................................................................................ 

    napětí 220V s max.příkonem v kW…………………......... 

    napětí 380V s max.příkonem v kW…………………......... 
 

Žadatel o připojení k elektřině musí mít vlastní kabel pro přívod energie v délce 30 – 50 metrů. 

Náklady za odběr elektřiny(300kč/den)budou vybírány před zahájením akce společně s poplatky za trhové místo. 

Řemeslný jarmark probíhá v době od 13:00 cca do 19:00 hodin (dle zájmu návštěvníků), pak následuje taneční zábava. 

 

Ostatní požadavky:…………………………………………………………………………………………………………………………................ ......... 
POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO ROZHODNOUT O KONÁNÍ/ZRUŠENÍ AKCE BEZ UVEDENÍ DŮVODŮ. 

POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO SESTAVIT FINÁLNÍ PODOBU ROZMÍSTĚNÍ STÁNKŮ!! 

Podpisem této přihlášky stvrzuji, že jsem byl seznámen s podmínkami účasti, které jsou uvedeny na této přihlášce, 

že jim rozumím a že se jimi budu řídit.  
   

V:                                         Dne:                                        Podpis:        

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PODMÍNKY A ZÁSADY ÚČASTI NA AKCI 
Přihlášením k účasti se účastník zavazuje k dodržování níže popsaných podmínek: 

          -        Přihlášku lze podat nejpozději do 23. 9. 2024, kdy bude provedena uzávěrka přihlášek. Počet účastníků je omezen. 

- Telefonické ani ústní přihlášky nepřijímáme. Účast bude účastníkovi potvrzena na základě poslané přihlášky. 

- Registrace účastníka, uhrazení poplatku za místo, popřípadě za energie a přidělení trhového místa proběhne v den konání akce při vjezdu na 

náves. Stánek musí být nainstalován nejpozději do 12:00 hodin. 

- Ceník poplatků a služeb pro trhovce:  - poplatek za trhové místo         100,- Kč/bm 

                                                                              - odběr elektřiny                                                                                                                                300,-Kč/den 

MĚJTE PŘIPRAVENOU HOTOVOST PŘI VJEZDU NA NÁVES! 

 

Pořadatel může z akce vyloučit účastníka, který nebude dodržovat podmínky účasti nebo se nebude řídit pokyny pořadatele, případně jeho druh  zboží, který 

je v přihlášce závazný, nebude odpovídat dohodnutému sortimentu. 

- Dopravní pokyny: účastníci akce odstaví vozidla na místech přidělených pořadatelem nejpozději do 12:00 hodin. 

 

Podpisem této přihlášky stvrzuji, že jsem byl seznámen s podmínkami účasti, které jsou uvedeny na této přihlášce, že jim rozumím a že se jimi budu řídit. 

 

Kontakt:  Doležalová Lenka (za pořadatele):  732 108 061      e-mail:  akce.holovousy@seznam.cz 

     Škvrnová Petra (za obec):  730 519 013,                     web: www.holovousy.cz 

mailto:akce.holovousy@seznam.cz
http://www.holovousy.cz/

